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Piec do sauny Tylo SD 16

Cena brutto 9 689,00 zł

Cena netto 7 877,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-5 dni

Producent Tylö

Opis produktu
Piece do sauny do obiektów publicznych.

Od dziesięcioleci oferta Tylö w zakresie pieców do sauny do saun w obiektach publicznych (baseny, hotel,ośrodki SPA,
siłownie  oraz w innych ośrodkach sportowych) stanowi oczywisty wybór.

Profesjonalnie zarządzane obiekty stawiają na niezawodność i niskie zużycie energii, podczas gdy częste korzystanie to ciężka
próba zarówno dla materiałów, jak i estetyki sauny. Dzięki poddanej wielokrotnym testom i sprawdzonej konstrukcji, jak
również inteligentnie zaprojektowanym funkcjom i najwyższej jakości materiałom, piece SDK doskonale spełniają wszelkie
wyśrubowane kryteria.

Nic zatem dziwnego, że są wszechobecne w publicznych saunach na całym świecie. 

Czym wyróżnia  się piec Tylö SD 16:

Najkrótszy czas nagrzewania. Dwie boczne komory umożliwiają maksymalny przepływ powietrza, skracają czas
nagrzewania do minimum (w ciągu zaledwie 20-25 minut nagrzewają saunę do temperatury ok. 80°C) i redukują
koszty eksploatacji.
Najniższe zużycie energii.
Najbardziej wyrównana temperatura kąpieli w saunie. System "podzielonej mocy" w piecach Tylö to sekret stałej
temperatury kąpieli parowej i najniższego zużycia energii.
Najwyższa jakość materiałów. Tylko piece Tylö mają solidną, odlaną pokrywę oraz wewnętrzną osłonę i pojemnik na
kamienie ze stali nierdzewnej.
Najlepsze elementy grzejne. Tylö to jedyny producent saun, który zajmuje się również produkcją własnych elementów
grzejnych - serca każdego pieca.
Optymalne zraszanie wodą. Głęboki, niezwykle proporcjonalny pojemnik na kamienie oraz bezpośrednia styczność
kamieni z elementami grzejnymi zapewniają idealne zraszanie wodą oraz 100-procentowe odparowywanie.
Wbudowany nawilżacz. Ta unikalna cecha pieców Tylö zdecydowanie podnosi jakość i przyjemność kąpieli parowej.
Doskonałe działanie. Z piecem Tylö można rozkoszować się kąpielą parową w każdego rodzaju saunie - mokrej i suchej
- w każdej temperaturze od 40 do 110°C.
Bezpieczny dotyk. Obudowa Thermosafe zapewnia niską temperaturę na zewnętrznej powierzchni pieca - zaledwie
40°C z przodu i na jego bocznych ściankach.

Boazeria do sauny - Zerknij na Ofertę!

 

Specyfikacja
Parametry techniczne i wymiary

Moc pieca do sauny [kW] 16
Rodzaj pieca do sauny elektryczny
Minimalna kubatura sauny [m3] 15
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Maksymalna kubatura sauny [m3] 35
Minimalna odległość od bocznej ściany sauny [mm] 150
Minimalna wysokość sufitu w saunie [mm] 2100
Ciężar pieca do sauny (bez kamieni) [kg] 32
Ilość kamieni w piecu (kamienie dostępne oddzielnie) [kg] 25
A (piec do sauny) [mm] 570
B (piec do sauny) [mm] 650
C (piec do sauny) [mm] 310
D (piec do sauny) [mm] 600
E (piec do sauny) [mm] 165
F (piec do sauny) [mm] 395
Szerokość [mm] 650
Głębokość [mm] 395
Wysokość [mm] 570

Cechy użytkowe/funkcjonalne

Przeznaczenie pieca do sauny do sauny w obiekcie publicznym (PRO)
Sposób montażu pieca do sauny na ścianie sauny
Wbudowany generator pary (dla kąpieli typu tylarium) NIE
Panel sterujący pieca do sauny  H1, TS 30 lub CC + RB 30
Możliwe umieszczenie panelu sterującego na zewnątrz kabiny sauny
Cechy i wyposażenie pieca do sauny krótki czas nagrzewania; sauny; dwie boczne komory

umożliwiają maksymalny przepływ powietrza, skracając
czas nagrzewania sauny do minimum (w ciągu ok. 20
minut powietrze w saunie nagrzewa się do temperatury
ok. 80°C)
system zmiennej mocy, dzięki któremu podczas kąpieli
utrzymywana jest stałą temperatura, a zużycie energii
elektrycznej zredukowane do minimum
niskie zużycie energii elektrycznej - testy porównawcze
dowodzą, że piece do saun Tylö są najbardziej
energooszczędnymi piecami do saun
pojemnik na kamienie ze stali nierdzewnej
wysokiej jakość grzałki elektryczne - made by Tylö
optymalne odparowywanie wody; głęboki, o
odpowiednich proporcjach pojemnik na kamienie oraz
bezpośrednia styczność kamieni z elementami
grzejnymi zapewniają idealne, 100-procentowe
odparowywanie
odpowiednia ilość kamieni; Tylö dba o to, by ilość
kamieni była idealnie dostosowana do mocy pieca; zbyt
duża ilość kamieni wydłuża czas nagrzewania sauny, co
powoduje zwiększenie zużycia energii i słabsze
wytwarzanie pary; piece do sauny Tylö jako jedyne na
rynku mogą pracować z kamieniami lub bez nich
obudowa Thermosafe zapewniająca niską temperaturę
na zewnętrznej powierzchni pieca do sauny

Możliwe rodzaje kąpieli sauna sucha
sauna mokra
tylarium (sauna ziołowo-parowa)

Okres gwarancji 5 lat
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